

REKAPITULACE STAVBY

Kód: DJEM2390/I
Stavba: **Obnova oplocení areálu Mateřské školy Zeyerova 23 v Olomouci - I.etapa**

KSO: 815 2
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel:
MŠ Zeyerova 23, Olomouc, příspěvková organizace

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing.arch.Iveta Trtílková

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	588 674,24
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	588 674,24	123 621,59
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	712 295,83
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: DJEM2390/I

Stavba: Obnova oplocení areálu Mateřské školy Zeyerova 23 v Olomouci - I.etapa

Místo: Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel: MŠ Zeyerova 23, Olomouc, příspěvková organizace Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		588 674,24	712 295,83
B	Úsek oplocení B	233 427,01	282 446,68
C	Úsek oplocení C	301 356,75	364 641,67
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	53 890,48	65 207,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova oplocení areálu Mateřské školy Zeyerova 23 v Olomouci - I.etapa

Objekt:

B - Úsek oplocení B

KSO: 815 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel:

MŠ Zeyerova 23, Olomouc, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.Iveta Trtílková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

233 427,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	233 427,01	21,00%	49 019,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

282 446,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova oplocení areálu Mateřské školy Zeyerova 23 v Olomouci - I.etapa

Objekt: **B - Úsek oplocení B**

Místo:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel: MŠ Zeyerova 23, Olomouc, příspěvková organizace

Projektant: Ing.arch.Iveta
Trtílková

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

233 427,01

HSV - Práce a dodávky HSV

233 427,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce

174 670,11

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

43 896,20

997 - Přesun sutě

13 257,13

998 - Přesun hmot

1 603,57

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova oplocení areálu Mateřské školy Zeyerova 23 v Olomouci - I.etapa

Objekt:

B - Úsek oplocení B

Místo:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel: MŠ Zeyerova 23, Olomouc, příspěvková organizace

Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

233 427,01

D HSV Práce a dodávky HSV

233 427,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

174 670,11

1	K	311321814	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže	m3	2,762	3 214,22	8 877,67	CS ÚRS 2019 01
	VV		hlava zídky					
	VV		42,14*0,437*0,15		2,762			
2	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	16,856	383,79	6 469,17	CS ÚRS 2019 01
	VV		42,14*(0,15*2+0,1)		16,856			
3	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	16,856	107,22	1 807,38	CS ÚRS 2019 01
4	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,291	40 574,70	11 807,24	CS ÚRS 2019 01
	VV		dle D1.2.b1					
	VV		42,14*(1,6+5,31)*0,001		0,291			
5	K	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	19,000	162,47	3 086,90	CS ÚRS 2019 01
6	M	R553422.1	sloupek v.1575 mm, výroba na zakázku	kus	19,000	571,20	10 852,80	
	P		Poznámka k položce: systémový prvek, barva grafil RAL 7016					
7	M	R553422.2	podstavec pro uchycení sloupku na betonovou plochu	kus	19,000	359,52	6 830,88	
8	M	R553422.3	set pro fixaci, 5 dílců	kpl	4,000	685,44	2 741,76	
9	M	R553422.4	krycí plastové čepičky, bal.100 ks	kpl	12,000	616,00	7 392,00	
10	M	R553422.5	rohový úchyt, set pro 1 roh	kpl	2,000	840,00	1 680,00	
11	K	348171143	Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,0 do 1,5 m	m	42,140	212,57	8 957,59	CS ÚRS 2019 01
12	M	R553423.1	designové pole 2400x1500 mm s výplní z tyčoviny	kus	18,000	5 787,04	104 166,72	
	P		Poznámka k položce: systémový prvek, barva grafil RAL 7016					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 896,20	
13	K	953241111	Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink bez pouzdra	kus	7,000	19,42	135,94	CS ÚRS 2019 01
	VV		hlava zídky					
	VV		7		7,000			
14	M	13021034	tyč ocelová žebírková DIN 488 výztuž do betonu D 14mm	t	0,001	25 800,00	25,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,21*0,15*0,001*7		0,001			
15	K	953331112	Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky pískované kladené volně	m2	0,700	95,23	66,66	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		hlava zídky					
	VV		0,5*0,2*7		0,700			
16	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	76,000	93,22	7 084,86	CS ÚRS 2019 01
	VV		uchycení podstavce					
	VV		19*4		76,000			
17	K	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	76,000	141,41	10 747,01	CS ÚRS 2019 01
18	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	19,000	90,57	1 720,92	CS ÚRS 2019 01
19	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	42,140	81,23	3 423,21	CS ÚRS 2019 01
20	K	976047231	Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm	m	42,140	157,31	6 629,21	CS ÚRS 2019 01
21	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	56,187	127,70	7 175,33	CS ÚRS 2019 01
	VV		dle D1.2.b1					
	VV		0,2*(42,14/0,3)*2		56,187			
22	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	17,000	144,35	2 454,01	CS ÚRS 2019 01
	VV		povrchová úprava podezdívky ze strany zahrady					
	VV		17,0		17,000			
23	K	985311117	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 70 mm	m2	0,850	5 215,59	4 433,25	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>speciální hydrofobní opravná malta k renovaci betonových konstrukcí</i>					
	VV		povrchová úprava podezdívky ze strany zahrady tl.30-100 mm (cca 5% plochy)					
	VV		17,0*0,05		0,850			
D	997		Přesun sutě				13 257,13	
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 6 m ručně	t	7,977	619,88	4 944,77	CS ÚRS 2019 01
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,977	236,70	1 888,18	CS ÚRS 2019 01
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	151,563	10,34	1 566,73	CS ÚRS 2019 01
	VV		7,977*19 'Přepočtené koeficientem množství		151,563			
27	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	7,473	650,00	4 857,45	CS ÚRS 2019 01
	VV		sut' - kovový odpad					
	VV		7,977-0,504		7,473			
D	998		Přesun hmot				1 603,57	
28	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic, popř. kovové v do 3 m	t	8,716	183,98	1 603,57	CS ÚRS 2019 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova oplocení areálu Mateřské školy Zeyerova 23 v Olomouci - I.etapa

Objekt:

C - Úsek oplocení C

KSO: 815 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel:

MŠ Zeyerova 23, Olomouc, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.Iveta Trtílková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

301 356,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	301 356,75	21,00%	63 284,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

364 641,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova oplocení areálu Mateřské školy Zeyerova 23 v Olomouci - I.etapa

Objekt: **C - Úsek oplocení C**

Místo:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel: MŠ Zeyerova 23, Olomouc, příspěvková organizace

Projektant: Ing.arch.Iveta
Trtílková

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

301 356,75

HSV - Práce a dodávky HSV

293 386,92

3 - Svislé a kompletní konstrukce

217 114,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 138,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

50 552,63

997 - Přesun sutě

16 786,43

998 - Přesun hmot

1 794,36

PSV - Práce a dodávky PSV

7 969,83

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 969,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova oplocení areálu Mateřské školy Zeyerova 23 v Olomouci - I.etapa

Objekt:

C - Úsek oplocení C

Místo:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel: MŠ Zeyerova 23, Olomouc, příspěvková organizace

Projektant: Ing.arch.Iveta Trtílková

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

301 356,75

D HSV Práce a dodávky HSV

293 386,92

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

217 114,75

1	K	311321814	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže	m3	2,714	3 214,22	8 723,39	CS ÚRS 2019 01
	VV		hlava zídky (44,1-2,7)*0,437*0,15		2,714			
2	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	16,560	383,79	6 355,57	CS ÚRS 2019 01
	VV		(44,1-2,7)*(0,15*2+0,1)		16,560			
3	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	16,560	107,22	1 775,64	CS ÚRS 2019 01
4	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,286	40 574,70	11 604,36	CS ÚRS 2019 01
	VV		dle D1.2.b1		0,286			
	VV		(44,1-2,7)*(1,6+5,31)*0,001		0,286			
5	K	338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	18,000	162,47	2 924,43	CS ÚRS 2019 01
6	M	R553422.1	sloupek v.1575 mm, výroba na zakázku	kus	18,000	571,20	10 281,60	
	P		Poznámka k položce: systémový prvek, barva profil RAL 7016					
7	M	R553422.2	podstavec pro uchycení sloupku na betonovou plochu	kus	18,000	359,52	6 471,36	
8	M	R553422.3	set pro fixaci, 5 dílců	kpl	4,000	685,44	2 741,76	
9	M	R553422.4	krycí plastové čepičky, bal.100 ks	kpl	12,000	616,00	7 392,00	
10	M	R553422.5	rohový úchyt, set pro 1 roh	kpl	2,000	840,00	1 680,00	
11	K	338171125	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	2,000	178,89	357,77	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: sloupek branky (2ks) + prahová spojka + kotevní plotýnky prahové spojky (2ks) povrchová úprava žárové zinkování + prášková barva RAL 7016					
12	M	14550301	profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x5mm	t	0,068	30 500,00	2 074,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		sloupek branky		0,068			
	VV		14,4*2,35*0,001*2		0,068			
13	M	13010818	ocel profilová UPN 120 jakost 11 375	t	0,036	28 000,00	1 008,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		prahová spojka		0,036			
	VV		13,43*2,7*0,001		0,036			
14	M	R135151	ocel široká jakost S235JR 400x10mm	t	0,025	28 000,00	700,00	
	VV		kotevní plotýnka		0,025			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		31,4*0,4*0,001*2		0,025			
15	K	348101230	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2	kus	1,000	670,82	670,82	CS ÚRS 2019 01
	VV		nová branka					
	VV		1		1,000			
16	M	R553423.2	branka dvoukřídllová 2700x2200 mm	kpl	1,000	33 600,00	33 600,00	
	P		Poznámka k položce: rámová konstrukce branky 80/60/6 - 2 křídla výplň křídél z perforovaného plechu + z tyčoviny (část typového oplocení) závěsy, ocelová záklópka, zámek, vložka pro zámek FAB, zarážka povrchová úprava žárové zinkování + prášková barva RAL 7016					
17	K	348171143	Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,0 do 1,5 m	m	41,400	212,57	8 800,29	CS ÚRS 2019 01
	VV		44,1-2,7		41,400			
18	M	R553423.1	designové pole 2400x1500 mm s výplní z tyčoviny	kus	19,000	5 787,04	109 953,76	
	P		Poznámka k položce: systémový prvek, barva grafil RAL 7016					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 138,75	
19	K	622135002	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	11,350	281,70	3 197,32	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: oprava kamenné zídky					
20	K	R622135	Úprava povrchu kamenné zídky	m2	11,350	260,00	2 951,00	
21	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,184	3 362,96	618,79	CS ÚRS 2019 01
	VV		ukončení horní plochy základu po odbourání podezdívky					
	VV		2,7*0,4*0,17		0,184			
22	K	631319023	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	0,184	252,16	46,40	CS ÚRS 2019 01
23	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,918	282,78	259,60	CS ÚRS 2019 01
	VV		ukončení horní plochy základu po odbourání podezdívky					
	VV		2,7*0,17*2		0,918			
24	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,918	71,51	65,64	CS ÚRS 2019 01
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				50 552,63	
25	K	953241111	Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší zatížení nerez nebo pozink bez pouzdra	kus	8,000	19,42	155,36	CS ÚRS 2019 01
	VV		hlava zídky					
	VV		8		8,000			
26	M	13021034	tyč ocelová žebírková DIN 488 výztuž do betonu D 14mm	t	0,001	25 800,00	25,80	CS ÚRS 2019 01
	VV		1,21*0,15*0,001*8		0,001			
27	K	953331112	Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky pískované kladené volně	m2	0,800	95,23	76,19	CS ÚRS 2019 01
	VV		hlava zídky					
	VV		0,5*0,2*8		0,800			
28	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	88,000	93,22	8 203,52	CS ÚRS 2019 01
	VV		uchycení podstavce sloupku oplocení					
	VV		18*4		72,000			
	VV		kotevní plotýnka sloupku branky					
	VV		2*4		8,000			
	VV		kotevní plotýnka prahové spojky branky					
	VV		2*4		8,000			
	VV		Součet		88,000			
29	K	953965131	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm	kus	88,000	141,41	12 443,91	CS ÚRS 2019 01
30	K	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,768	4 356,96	3 346,15	CS ÚRS 2019 01
	VV		prostor pro branku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,768		0,768			
31	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	18,000	90,57	1 630,34	CS ÚRS 2019 01
32	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	44,100	81,23	3 582,43	CS ÚRS 2019 01
33	K	967041112	Přisekání rovných ostění v betonu	m2	0,480	700,76	336,37	CS ÚRS 2019 01
	VV		prostor pro branku					
	VV		0,4*0,6*2		0,480			
34	K	976047231	Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm	m	44,100	157,31	6 937,55	CS ÚRS 2019 01
35	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	55,200	127,70	7 049,29	CS ÚRS 2019 01
	VV		dle D1.2.b1					
	VV		0,2*((44,1-2,7)/0,3)*2		55,200			
36	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	16,700	144,35	2 410,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		povrchová úprava podezdívky ze strany zahrady					
	VV		16,7		16,700			
37	K	985311117	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 70 mm	m2	0,835	5 215,59	4 355,02	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce: speciální hydrofobní opravná malta k renovaci betonových konstrukcí</i>					
	VV		povrchová úprava podezdívky ze strany zahrady tl.30-100 mm (cca 5% plochy)					
	VV		16,7*0,05		0,835			
	D	997	Přesun sutě				16 786,43	
38	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy v do 6 m ručně	t	10,054	619,88	6 232,25	CS ÚRS 2019 01
39	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,054	236,70	2 379,81	CS ÚRS 2019 01
40	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	191,026	10,34	1 974,67	CS ÚRS 2019 01
	VV		10,054*19 *Přepočtené koeficientem množství		191,026			
41	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	9,538	650,00	6 199,70	CS ÚRS 2019 01
	VV		sut' - kovový odpad					
	VV		10,054-0,516		9,538			
	D	998	Přesun hmot				1 794,36	
42	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic, popř. kovové v do 3 m	t	9,753	183,98	1 794,36	CS ÚRS 2019 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 969,83	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 969,83	
43	K	711161232	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s integrovanou mřížkou svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	11,350	245,80	2 789,78	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce: oprava kamenné zidky</i>					
44	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	41,400	95,96	3 972,58	CS ÚRS 2019 01
	VV		44,1-2,7		41,400			
45	K	711161391	Izolace proti zemní vlhkosti připevnění folie hřeby	kus	45,400	21,40	971,58	CS ÚRS 2019 01
	VV		4ks/m2					
	VV		11,35*4		45,400			
46	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	77,34	235,89	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova oplocení areálu Mateřské školy Zeyerova 23 v Olomouci - I.etapa

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 815 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel:

MŠ Zeyerova 23, Olomouc, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.Iveta Trtílková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

53 890,48

DPH základní
snížená

Základ daně

53 890,48

Sazba daně

21,00%

Výše daně

11 317,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

65 207,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova oplocení areálu Mateřské školy Zeyerova 23 v Olomouci - I.etapa

Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel: MŠ Zeyerova 23, Olomouc, příspěvková organizace

Projektant: Ing.arch.Iveta
Trtílková

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

53 890,48

HSV - Práce a dodávky HSV

9 565,48

1 - Zemní práce

9 562,94

998 - Přesun hmot

2,54

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

44 325,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

14 775,00

VRN3 - Zařízení staveniště

29 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova oplocení areálu Mateřské školy Zeyerova 23 v Olomouci - I.etapa

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 29. 3. 2019

Zadavatel: MŠ Zeyerova 23, Olomouc, příspěvková organizace

Projektant: Ing.arch.Iveta
Trtílková

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

53 890,48

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 565,48	
D	1		Zemní práce				9 562,94	
1	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení zřízení úsek oplocení B + C 44,0+46,0	m	90,000	63,60	5 724,26	CS ÚRS 2019 01
						90,000		
2	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení odstranění	m	90,000	42,65	3 838,68	CS ÚRS 2019 01
D	998		Přesun hmot				2,54	
3	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic, popř. kovové v do 3 m	t	0,014	181,22	2,54	CS ÚRS 2019 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				44 325,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				14 775,00	
4	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	14 775,00	14 775,00	CS ÚRS 2019 01
			vytyčení inženýrských sítí 1					
						1,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				29 550,00	
5	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	29 550,00	29 550,00	CS ÚRS 2019 01